Łączna kwota wynagrodzenia wypłaconego głównej kadrze kierowniczej 2 680   2 407

Rok zakończony

Rok zakończony

Fabryka Farb i Lakierów „Śnieżka” S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2011 roku

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające
(w tysiącach PLN)

46

36.1. Ryzyko stopy procentowej
Narażenie Spółki na ryzyko wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim
krótkoterminowych i długoterminowych zobowiązań finansowych.

Spółka korzysta aktualnie z zobowiązań o oprocentowaniu zmiennym, nie zawiera dodatkowych kontraktów na
zamianę stóp procentowych (swapy procentowe).

Ryzyko stopy procentowej – wrażliwość na zmiany.

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto na racjonalnie możliwe zmiany stóp
procentowych przy założeniu niezmienności innych czynników (w związku z zobowiązaniami o zmiennej stopie
procentowej). Nie przedstawiono wpływu na kapitał własny ani całkowite dochody ogółem Spółki.

 Zwiększenie/ zmniejszenie

o punkty procentowe
Wpływ na wynik finansowy

brutto
Rok zakończony dnia 31 grudnia 2011
PLN + 1% - 424
EUR + 1% -
USD + 1% - 526
PLN - 1% + 424
EUR - 1% -
USD - 1% + 526

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2010
PLN + 1% - 397
EUR + 1% -
USD + 1% - 455
PLN - 1% + 397
EUR - 1% -
USD - 1% + 455

36.2. Ryzyko walutowe

Spółka narażona jest na ryzyko walutowe z tytułu zawieranych transakcji. Ryzyko takie powstaje w wyniku
dokonywania przez jednostkę sprzedaży lub zakupów w walutach innych niż jej waluta wyceny. Około 20%
zawartych przez Spółkę transakcji sprzedaży wyrażonych jest w walutach innych niż waluta sprawozdawcza
jednostki operacyjnej dokonującej sprzedaży, podczas gdy 30% kosztów wyrażonych jest w  walucie innej niż
waluta sprawozdawcza. Spółka kupuje w walucie obcej takie surowce jak biel tytanowa, żywice i wypełniacze.

Spółka nie wykorzystuje instrumentów pochodnych do zabezpieczenia przepływów finansowych. Na dzień 31